
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
 tel.: 315 739 811, e-mail: podatelna@mestokralupy.cz,     
 www.mestokralupy.cz, www.facebook.com/kralupy 

 

čj.: MUKV  3912/2020 RIaSM 
sp. znak:101.2.3 

sk. znak/lhůta: A/10 

Zápis č. 1 
z jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad Vltavou 

konané dne 13.01.2020 
 

přítomni:  Tomáš Pekárek, Dana Smejkalová, Radek Hofman 
omluveni:    Bc. Robin Janoš, Ing. Milan Bílek 
hosté:  Mgr. Kamil Hainc 
 

Program jednání 
1. Úvod 
2. Schválení programu 
3. Informace tajemníka MěÚ 
4. Plán činnosti na rok 2020 
5. Různé 

 

1. Úvod 
Předseda výboru Tomáš Pekárek přivítal přítomné členy a zahájil jednání.  
 

2. Schválení programu 
KV schválil znění programu jednání KV.  

pro: 3, proti: 0, zdržel: 0 
 

3. Informace tajemník MěÚ 
 Mgr. Kamil Hainc nabízí spolupráci a poskytování informací dle potřeb KV. 
Pochybení s prodlením – Havrilla, již na MěÚ nepracuje.  
Průběh s lhůty při přestupcích 

 
4. Plán činnosti na rok 2020 

KV vytipoval následující okruhy pro rok 2020: 
 Kontrola vyřizování peticí 
 Kontrola plnění usnesení RM a ZM 
 Kontrola vyřizování stížností občanů 
 Další kontrolní činnost v případě pověření ZM 

 
5. Různé  
Předseda KV pozve na další jednání Mgr. Jana Koberu.  
Termín příštího jednání bude domluven e-mailem. 

 
 
 
Tomáš Pekárek, předseda výboru 
 

jednání zahájeno v 17:00 hod. 
jednání ukončeno v 18:10 hod. 
zapsala: Lenka Moravcová 


